
 

Adresa Trg Heroja 14, Sarajevo 
Centrala +387 33 728 700 
Fax javne nabavke +387 33 610-275 
E-mail javne n. fedzzo@zzofbih.ba 
 
www.zzofbih.ba 

 Jed. ident. broj pravnog subjekta 4200642000008 
Depozitni račun, KM UNION  BANKA Sarajevo 1020500000064018 
Glavni transakcijski račun, KM UNION  BANKA Sarajevo 102 05 000 000 70808 
Transakcijski račun, KM UNION  BANKA Sarajevo 102 05 000 000 88753 
Transakcijski račun, KM UNION  BANKA Sarajevo 102 05 000 000 26964 
Transakcijski račun, EUR UNION  BANKA Sarajevo 102 05 000 000 70808, 
IBAN CODE BA39 102 05 000 000 70808 

 

 
 
 
 
Broj: 01/I-11-3-3951-3/21            
Sarajevo, 23.12.2021. godine 
    
            
       

POZIV  ZA DOSTAVU PONUDA  
usluge hotelskog smještaja za uposlenike Zavoda (seminari iz oblasti javnih nabavki, 
računovodstva i ostali (u zemlji i inostranstvu) i službena putovanja) za 2022. godinu 

 
1. Naziv ugovornog organa:  

 
Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije BiH 
Adresa: Trg heroja broj 14, 71000 Sarajevo 
IDB/JIB: 4200642000008 
Telefon: 033 728 700 
Faks: 033 610-275 
e-mail: fedzzo@zzofbih.ba 

     Web adresa: www.zzofbih.ba 
 

2. Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije: 
 
Oznaka i naziv javne nabavke, iz JRJN: 55110000-4 - Usluge hotelskog smještaja 
 
Opis predmeta nabavke: Usluge hotelskog smještaja za 2022. godinu, u zemlji i 

inostranstvu (u zavisnosti od potreba, a vezano za mjesto održavanja seminara, sastanka i 
sl.). 
 

3. Procjenjena vrijednost nabavke: 
  
Procijenjena vrijednost javne nabavke: 17.256,41 KM 
(slovima:sedamnaesthiljadadvijestotinepedesetšest KM i 41/100 KM) bez PDV-a. 
 

4. Kriterij za dodjelu ugovora: 
 
Najniža cijena. 

 
5. Način dostavljanja ponude:  

 
Svi zainteresovani privredni subjekti koji pružaju usluge hotelskog smještaja, kao i 

privredni subjekti kojima je upućen Poziv saglasno članu 7. stav (3) Pravilnika o postupku  
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavkama, mogu se 
prijaviti na način da dostave svoje prijedloge ponuda za hotelski smještaj, u svrhu ispitivanja 
tržišta, a Zavod će se istim obratiti pismeno da dostave ponude kada se ukaže potreba za 
hotelskim smještajem.  

 
Kao ponuda za hotelski smještaj smatra se i štampani izvod sa relevantnih internetskih 

pretraživača (Booking, Tripadvisor, Hotels, Laterooms, Hotelscombined, Hotwire i sl.). 

mailto:fedzzo@zzofbih.ba
http://www.zzofbih.ba/


 
 

 
Po ukazanoj potrebi, ponude se nakon pismenog obraćanja/zahtjeva Zavoda 

dostavljaju lično ili putem pošte ili putem faxa ili elektronski ili preuzimaju direktno sa 
relevantnih internetskih pretraživača iz prethodnog stava.  
 

6. Adresa  na koju se ponuda dostavlja: 
 

Ugovorni organ - Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije BiH 
Ulica i broj: Trg heroja broj 14, 71000 Sarajevo 
Soba broj: 3 – za dostavu putem pošte ili lično ili 
 
Faks:  033 610-275 ili 
 
e-mail: fedzzo@zzofbih.ba 

 
7. Da li se ugovor za usluge zaključuje za jednokratno izvršenje određene usluge ili na 

period koji ne može biti duži od četiri godine: 
 
Ugovori će se zaključivati za  jednokratno izvršenje predmetne usluge. 

 
Priloženi račun ili faktura će se smatrati zaključenim ugovorom, u slučaju da 

vrijednost usluge ne prelazi iznos za koji se ne treba zaključivati ugovor, a koji je definisan u 
pravilniku o direktnom sparazumu. 

 
8. Krajnji rok za dostavu ponuda (datum, mjesto i vrijeme) 

 
Do 31.12.2022. godine. 

 
9. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 

 
Kontakt osoba: Bartholovich Adrian, dipl. ecc. 
Telefon: 033 728 716 
Faks: : 033 610-275 
e-mail: fedzzo@zzofbih.ba 

 
 

 D I R E K T O R 
 

 s.r. doc.dr.sc. Vlatka Martinović dr.med. 
                                 
DOSTAVLJENO: 
 

- u dokumentaciju predmetne javne nabavke 
 
 


	POZIV  ZA DOSTAVU PONUDA
	D I R E K T O R


